Ass. Gr.
11
2 2
3 3
4 4
5 5
6 1
7 6
8 2
] 3
10 1
11 1
12 2
13 3
14 4
15 2
16 4
17 5
18 6
19 7

20 7
21 8
22 9
23 3
24 4
25 5
2% 10
27 3
28 1
28 12
30 13
31 7
32 14
33 8
34 9
5 15
3B 10
37 N
8 16
9 17
0 12
41 13
42 5
43 14

W W e RN RN W RN S e oW S s oRNDY O RN W B WM R A 2 s s s A ) = D B W -

RAL ug,,ah\/

VALPOLICELLA
AT

o & Trecew PRC

r. ClL Num Equipaggio
1 Federico BOTTONI/ Sofia PERUZZI

;W N =

Organisation: Valpolicella Rally Club ASD

Place: Sant'Ambrogio di Valpolicella (VR)

7° RALLY DELLA VALPOLICELLA

28-29 Novembre 2025

Classifica provvisoria P.S. 8 - CORRUBBIO 3 - TERMOSANITARIA B

Classifica generale

Michele Giacomo CALIARO / Fabic ANDRIAN
Diego ZANTEDESCHI / Stefano RIGHETTI
Denis FRANCHINI / Mattia RIGHETT|
Domenico ERBETTA [ Valerio SILVAGGI
Yuri SARTORI / Mattea MODENINI
Gianbattista SERIOLI / Cristina CARUSO
Manuele STELLA / Sara REFONDINI
Alessio D'ALESSANDRO / Elena FIOCCO
Cristian DAL CASTELLO / Fabio PACHERA
Claudio GUBERTINI / Luca AMADORI
Diego ANNECHINI/ Thomas SERAFINI
Nicola BENNATI / Martina SPONDA
Stefano MACCAGNAN / Nicola ARGENTA
Nicola GUERRATO / Pietro BERGAMELLI
Bemd ZANON / Denis PICENO

Riccardo RUBERTI / Renalo VIVIANI
Wolfgang IRLACHER / Karin CERNY
Loris BENNATI/ Tigei RANCAN

Luca SALMASO / Alessandro ZILLI
Michele BOLLO / Alberto CORRADI

Luca FRANCHINI/ Nicolo' FAETTINI
Michele FALEZZA / Gianmaria ZERBATO
Roman FACCHETTI / Luca TONNI
Amaldo BORGHI / Stefano ZANNI

Cristian ZANARDINI / Andrew DORMIA
Giuseppe RIZZI / Nereo SALVADORE
Francesco ZANINI ! Elisa DALDOSSO
Davide MARAI / Francesco GRIGOLI
Daniele COPPIELLO / Giulia DAI FIORI
Andrea VEDOVELLI/ Andrea BERTOLINI
Nicola BEVERARI / Diego BELTRAME
Alberto MARINI / Giuseppe MORINA
Nicola BONI/ Daniel REATO

Fabio BERTUZZO / Gian SIGNORINI
Andrea MORENI / Mattia BARBI

Luca D'ALBERTO / Stefano PICCINELLI
Michele LUCCHINI / Alessandro MINELLI
Luca DANESE / Mauro IBATICI

Sergio POLATO / Giada POLATO

Sante Enrico MIRANDOLA / Riccardo SABAINI
Antanio PERAZZONA / Giuseppe PERAZZONA

Federico LUNARDI / Fabio MARCHETTI

Scudaria

RALLY TEAM
VERONA CORSE 23
FP SPORT

MOTOR VALLEY RACING DIV

NEW STAR 3
DAYTONA RACE

MILLENIUM SPORT PROMOT

DESTRA4

F.B. IMAGE

BL RACING

BS SPORT
VIMOTORSPORT
100% RALLY

ASD B&B TECHNOLOGY

VERONA CORSE 23
NEW STAR 3

PINTARALLY MOTORSPORT

GARDA LAKE RACE

MILLENIUM SPORT PROMOT

METECO CCORSE
DESTRA4
DAYTONA RACE
NEW STAR 3
FUNNY TEAM

F.B. IMAGE

GARDA LAKE RACE
COLLECCHIO CORSE

DESTRA4
HAWK RACING CLUB

SQUADRA CORSE VERONA

ABC MOTORS SPORT
HAWK RACING CLUB

Gr

Skoda Fabia Evo RC2N
Skoda Fabia RS - MS MUNA RC2N
Skoda Fabia Evo -MOTOR RC2N
Skoda Fabia RS - PA RAGIN RC2N
Renault Clio RC3N
Skoda Fabia RC2N
Renaull Clio - BALDON RAL RC3N
Renault Clio 16V - DREAM  RC3N
Peugeot 208 - DS SPORT  RCAN
Renault Clio RCSN

Peugeot 208 - MOTOR TEA RC4N
Peugeot 106 S16 RC4AN
Citroen Saxo VTS RC4N
Renault Clio R.S. - VSPORT RC5N
Renaull Clio 16V RC3N
Lancia Ypsilon RC4N
Peugeot 208 GT RC4N
Subaru Impreza STI RC2N
Peugeot 208 GT RC4N

Peugeot 208 GT - DS SPOR RC4AN

Renault Clio W. RC4AN
Renault Clio R.S. RC5N
Renault Clio RCSN
Renault Clio R.S.-PR2SPO RC5N
Peugeot 208 GT - ERREFF  RC4AN
Renault Clio R.S.-DS SPO  RC5N
Peugeot 106 516 RCAN
Renault Clia W. - DREAM C RC4N
Peugeot 208 GTI RC4N
Peugeot 106 S16 RC5N
Renault Clio W. RC4AN
Renault Clio RS 16V RC5N
Peugeot 106 RCSN
Renault Clio RCAN
Peugeol 106 Rally RC5N
Peugeol 106 - AMERACING RC5N
Bmw Mini Cooper S RCAN
Renault Clio RS RC4N
Citroen Saxo VTS RC5N
Renault Clio W, RC5N
Renault Clio 168V RC3N
Peugeot 106 516 RC5N

Cl

R5/Rally2
R5/Rally2
R5/Rally2
R5/Rally2
RS&/Rally2
Rally3
R5/Rally2
Rally3
$1600
Rally4/R2
N3

Rally4

Ab

Ki0
Rally5
S1600
Rally4
Rally4

N4

Rallyd
Rally4

A7

Rallys
Rallys
Rallys
Rally4
Rally5

AB

AT
RSTB1.6P
N2

AT

N3

A5

R3

N2

N2
RSTB1.6P
R3

N2

N3
$1600
N2

"~ Tempo

041485
05:07,7
05:08,7
05:09,6
05:10,7
05:18,1
05:20,9
05:25,2
05:26,7
05:27,0
05:279
05:29,1
05:29,5
05:30,2
05:31.8
05:33,3
05:34,0
05:34,1
05:34.4
05:35,3
05:36,4
05:39.8
05:40,5
05:42,5
05:49,5
05:54,8
05:55,3
05:57,0
05:57.7
06:01,6
06:02,3
06:02,7
06:05.9
06:12,7
06:14,2
06:14,7
06:16,7
06:17,6
06:18,6
06:21,8
06:29,6
06:45,7
06:53,2

Distacco
00:19,2
00:20,2
00:211
00:22.2
00:29,6
00:32.4
00:36,7
00:38.2
00:38,5
00:39.4
00:40.,6
00:41,0
00:41.7
00:433
00:44,8
00:45.5
00:458
00:459
00:46.8
00:47.9
00:51,3
00:52,0
00:54,0
01:01,0
01:06,3
01:06,8
01:08,5
01:09,2
01:13,1
01:13,8
01142
01:174
01:24,2
01:257
01:26,2
01:28,2
01:29,1
01:30,1
01:333
01:41,1
01:57,2
02:04,7

et SERVICE

Rilevamento ed elaborazione Tempi a cura di Crono Car Service

www.cronocarservice.com

Pagina 1



