



7° RALLY DELLA VALPOLICELLA

Organisation: Valpolicella Rally Club ASD

Place: Sant'Ambrogio di Valpolicella (VR)

28-29 Novembre 2025

Classifica provvisoria P.S. 8 - CORRUBBIO 3 - TERMOSANITARIA B Classifica generale

Ass.	Gr.	Cl.	Num Equipaggio	Scuderia	Vettura	Gr	Cl	Tempo	Distacco
1	1	1	1 Federico BOTTONI / Sofia PERUZZI	SCUDERIA PALLADIO	Skoda Fabia RS - PA RAGIN	RC2N	R5/Rally2	04:48,5	
2	2	2	6 Michele Giacomo CALIARO / Fabio ANDRIAN	RALLY TEAM	Skoda Fabia Evo	RC2N	R5/Rally2	05:07,7	00:19,2
3	3	3	2 Diego ZANTEDESCHI / Stefano RIGHETTI	VERONA CORSE 23	Skoda Fabia RS - MS MUNA	RC2N	R5/Rally2	05:08,7	00:20,2
4	4	4	3 Denis FRANCHINI / Mattia RIGHETTI	FP SPORT	Skoda Fabia Evo - MOTOR	RC2N	R5/Rally2	05:09,6	00:21,1
5	5	5	5 Domenico ERBETTA / Valerio SILVAGGI	MOTOR VALLEY RACING DIV	Skoda Fabia RS - PA RAGIN	RC2N	R5/Rally2	05:10,7	00:22,2
6	1	1	14 Yuri SARTORI / Mattea MODENINI		Renault Clio	RC3N	Rally3	05:18,1	00:29,6
7	6	6	7 Gianbattista SERIOLI / Cristina CARUSO		Skoda Fabia	RC2N	R5/Rally2	05:20,9	00:32,4
8	2	2	12 Manuele STELLA / Sara REFONDINI		Renault Clio - BALDON RAL	RC3N	Rally3	05:25,2	00:36,7
9	3	1	9 Alessio D'ALESSANDRO / Elena FIOCCO	NEW STAR 3	Renault Clio 16V - DREAM	RC3N	S1600	05:26,7	00:38,2
10	1	1	28 Cristian DAL CASTELLO / Fabio PACHERA	DAYTONA RACE	Peugeot 208 - DS SPORT	RC4N	Rally4/R2	05:27,0	00:38,5
11	1	1	40 Claudio GUBERTINI / Luca AMADORI	MILLENIUM SPORT PROMOT	Renault Clio	RC5N	N3	05:27,9	00:39,4
12	2	1	19 Diego ANNECHINI / Thomas SERAFINI	DESTRA 4	Peugeot 208 - MOTOR TEA	RC4N	Rally4	05:29,1	00:40,6
13	3	1	45 Nicola BENNATI / Martina SPONDA	F.B. IMAGE	Peugeot 106 S16	RC4N	A6	05:29,5	00:41,0
14	4	1	44 Stefano MACCAGNAN / Nicola ARGENTA	BL RACING	Citroen Saxo VTS	RC4N	K10	05:30,2	00:41,7
15	2	1	31 Nicola GUERRATO / Pietro BERGAMELLI	BS SPORT	Renault Clio R.S. - VSPORT	RC5N	Rally5	05:31,8	00:43,3
16	4	2	10 Bernd ZANON / Denis PICENO	VIMOTORSPORT	Renault Clio 16V	RC3N	S1600	05:33,3	00:44,8
17	5	2	26 Riccardo RUBERTI / Renato VIVIANI	100% RALLY	Lancia Ypsilon	RC4N	Rally4	05:34,0	00:45,5
18	6	3	22 Wolfgang IRLACHER / Karin CERNY		Peugeot 208 GT	RC4N	Rally4	05:34,1	00:45,6
19	7	1	8 Loris BENNATI / Tigei RANCAN	ASD B&B TECHNOLOGY	Subaru Impreza STI	RC2N	N4	05:34,4	00:45,9
20	7	4	24 Luca SALMASO / Alessandro ZILLI		Peugeot 208 GT	RC4N	Rally4	05:35,3	00:46,8
21	8	5	20 Michele BOLLO / Alberto CORRADI	VERONA CORSE 23	Peugeot 208 GT - DS SPOR	RC4N	Rally4	05:36,4	00:47,9
22	9	1	36 Luca FRANCHINI / Nicolò FAETTINI	NEW STAR 3	Renault Clio W.	RC4N	A7	05:39,8	00:51,3
23	3	2	29 Michele FALEZZA / Gianmaria ZERBATO	PINTARALLY MOTORSPORT	Renault Clio R.S.	RC5N	Rally5	05:40,5	00:52,0
24	4	3	32 Roman FACCHETTI / Luca TONNI	GARDA LAKE RACE	Renault Clio	RC5N	Rally5	05:42,5	00:54,0
25	5	4	30 Arnaldo BORGHI / Stefano ZANNI	MILLENIUM SPORT PROMOT	Renault Clio R.S. - PR2SPO	RC5N	Rally5	05:49,5	01:01,0
26	10	6	21 Cristian ZANARDINI / Andrew DORMIA	METECO CORSE	Peugeot 208 GT - ERREFF	RC4N	Rally4	05:54,8	01:06,3
27	6	5	33 Giuseppe RIZZI / Nereo SALVADORE	DESTRA 4	Renault Clio R.S. - DS SPO	RC5N	Rally5	05:55,3	01:06,8
28	11	2	47 Francesco ZANINI / Elisa DALDOSSO	DAYTONA RACE	Peugeot 106 S16	RC4N	A6	05:57,0	01:08,5
29	12	2	38 Davide MARAI / Francesco GRIGOLI	NEW STAR 3	Renault Clio W. - DREAM C	RC4N	A7	05:57,7	01:09,2
30	13	1	51 Daniele COPPIELLO / Giulia DAI FIORI	FUNNY TEAM	Peugeot 208 GTI	RC4N	RSTB1.6P	06:01,6	01:13,1
31	7	1	55 Andrea VEDOVELLI / Andrea BERTOLINI		Peugeot 106 S16	RC5N	N2	06:02,3	01:13,8
32	14	3	37 Nicola BEVERARI / Diego BELTRAME	F.B. IMAGE	Renault Clio W.	RC4N	A7	06:02,7	01:14,2
33	8	2	43 Alberto MARINI / Giuseppe MORINA		Renault Clio RS 16V	RC5N	N3	06:05,9	01:17,4
34	9	1	52 Nicola BONI / Daniel REATO		Peugeot 106	RC5N	A5	06:12,7	01:24,2
35	15	1	15 Fabio BERTUZZO / Gian SIGNORINI		Renault Clio	RC4N	R3	06:14,2	01:25,7
36	10	2	70 Andrea MORENI / Mattia BARBI	GARDA LAKE RACE	Peugeot 106 Rally	RC5N	N2	06:14,7	01:26,2
37	11	3	57 Luca D'ALBERTO / Stefano PICCINELLI	COLLECCHIO CORSE	Peugeot 106 - AMERACING	RC5N	N2	06:16,7	01:28,2
38	16	2	39 Michele LUCCHINI / Alessandro MINELLI		Bmw Mini Cooper S	RC4N	RSTB1.6P	06:17,6	01:29,1
39	17	2	16 Luca DANESE / Mauro IBATICI	DESTRA 4	Renault Clio RS	RC4N	R3	06:18,6	01:30,1
40	12	4	58 Sergio POLATO / Giada POLATO	HAWK RACING CLUB	Citroen Saxo VTS	RC5N	N2	06:21,8	01:33,3
41	13	3	42 Sante Enrico MIRANDOLA / Riccardo SABAINI	SQUADRA CORSE VERONA	Renault Clio W.	RC5N	N3	06:29,6	01:41,1
42	5	3	11 Antonio PERAZZONA / Giuseppe PERAZZONA	ABC MOTORS SPORT	Renault Clio 16V	RC3N	S1600	06:45,7	01:57,2
43	14	5	56 Federico LUNARDI / Fabio MARCHETTI	HAWK RACING CLUB	Peugeot 106 S16	RC5N	N2	06:53,2	02:04,7

